地域活性化ビデオ（DVD）貸し出し申請書記入例

令和　　年　　月　　日

一般財団法人　地域活性化センター　地域創生部長　殿

申請者
	住所
	〒○○○‐○○○○
東京都○○○○

	会社（団体）名
	〇〇〇

	代表者名
	理事長 地域 ひかる

	担当者名
	地域　つくる

地域活性化センターが制作したDVDについて、下記のとおり貸し出しの申請をします。

記

	使用するDVDの
タイトル
	No.34　	みんなでつくる、新しい地域のかたち ～「緑の分権改革」による地域活性化～
※複数ある場合でもすべて記入してください。

	使用日時・目的
（※詳細のわかる資料があれば添付してください。）
	使用日時〕
令和○年　〇月　〇日（〇）　〇時〇分～〇時〇分
〔使用目的〕
（例）〇〇の研修会で〇〇の研修資料として使用します。

	DVD送付先
	（住所）〒
（電話）
（FAX）
（E-mail）
（担当者）

【使用条件】
⑴　営利目的やそれに準じる行為のためには利用できません。
⑵　裁判、政治活動などには利用できません。
⑶　「地域活性化センター」または第３者の肖像権等を侵害し、誹謗中傷し、名誉もしくは信用を傷つけるような行為には利用できません。
⑷　研修会等で利用するにあたって「地域活性化センター」の提供であることを明示してください。また、「地域活性化センター」の著作権を侵害するような行為には利用できません。
⑸　お手元に届くまで１週間程度かかる場合もございますので、余裕を持ったお申し込みをお願いします。
----------------------------------　センター記入欄　---------------------------------
	貸出日

	返却日